



Başkan Ercengiz'den Basın Özgürlüğüne Güçlü Vurgu:



"BİR GÜN HEPİMİZE HEM ADALET HEM BASIN LAZIM"

Burdur Belediyesi tarafından '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' dolayısıyla düzenlenen kahvaltı programında yerel basın sorunları, yapay zekânın gazeteciliğe etkisi, basın özgürlüğü ve Burdur'un geleceğine yönelik projeler gündeme geldi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, "Yapay

zekâ vicdan üretmez" derken, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ise "Bir gün hepimize hem adalet hem basın lazım" ifadelerini kullandı.

Burdur Belediyesi tarafından '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' kapsamında dün El Sanatları Merkezi'nde kahvaltı programı düzenlendi.

Programa Burdur Belediye

Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, belediye yöneticileri ve kentte görev yapan basın mensupları katıldı.

Programda yerel basının ekonomik sorunları, teknolojik dönüşüm, yapay zekânın gazetecilik mesleğine etkisi, basın özgürlüğü ve Burdur'un geleceğine yönelik yatırımlar ele alındı. 3'TE



Burdur il merkezinde önceki dönem Belediye Başkanlarından, Burdur siyasetinin sembol isimlerinden biri olan Elektrik Mühendisi Ahmet Nejdet İlgün, uzun yıllardır süren suskunluğunu Yeni Gün Medya'ya verdiği özel röportajla bozdu.

İlgün, senelerini, ömrünü adadığı, üyesi olduğu Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa ettiğini açıkladı. Yeni Parti'yi ve Özgür Özel'i destekleyeceğini

belirten İlgün, kararının ardından yaptığı özel açıklamada, "Bana düşen görev CHP'den istifa etmektir. İstifa ettim. Yeni Parti'ye üye olunca daha da rahatlayacağım" dedi.

Burdur'un önde gelen isimlerinden, CHP'nin 1999 yılındaki genel seçimlerde baraj altında kaldığı, aynı gün yapılan yerel seçimde ise; Burdur Belediye Başkanlığını kazanan İlgün, çarpıcı özel açıklamalarda bulundu.

6'DA



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur Merkez İlçe Başkanlığı Olağan Kongresi, yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Tek listeyle gidilen seçimde mevcut Başkan Av. Ahmet Beydilli, delegelerin desteğiyle yeniden başkan seçildi.

Kongrede birlik ve beraberlik mesajları öne çıkarken, MHP Genel Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul, "Değişen yalnızca görevlerdir, değişmeyen ise ülkümüz ve Türk milletine hizmet etme irademizdir" dedi.

MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün ise Burdur'un gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulunurken, teşkilata yönelik eleştirilere sert ifadelerle yanıt verdi. 5'TE



Haberı yarın Yeni Gün'de



Yeşilova Belediyesi tarafından düzenlenen 2. Salda Gölü, Lavanta ve Gül Festivali'nin üçüncü gününde sahne alan sanatçı Uğur Önür, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle Yeşilovalılara unutulmaz bir gece yaşattı. 4'DE



İMAM HATİPLİLER 19. KEZ BULUŞTU

2'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



“MAKÜ; ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ, BURDUR; ÜNİVERSİTE ŞEHİRİ” OLMA YOLUNDA İLERLİYOR!

Göller, güller, gönüller bölgesi, tekeler yöresi, Türkiye'nin süt pınarı ve Hollanda'sı... gibi iyi güzel unvanlara sahip olan ilimiz Burdur; yıllarca yokluğunu hissedip hasretini çektiği, rüyasını görüp yolunu gözlediği sahip olabilmek için hayaller ve vakıflar kurduğu, hattâ adını bile yıllar önce koyduğu Üniversitesine daha bundan 20 yıl kadar önce, yâni 17 Mart 2006 tarihinde kavuşmuştu!

O nedenle ben, organik bir Burdurlu ve yarım asırlık ta bir gazeteci olarak Üniversitemizin kurulmasında ve bu günlere gelmesinde emeği bulunan dönemin Başbakanı ve şimdiki Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere herkese 'yürekten' teşekkür ediyor, şimdi de 'hocalarımın müsaadeleriyle' Üniversitemizin geldiği son noktayı değerlendirmek istiyorum:

DALGAR KILI KİK DEĞİL KIRK BİN KEZ YARIYOR DOLAYISIYLA DA BİR TAŞLA İKİ KUŞ VURUYOR

Nedenine nasılına gelince, onu da şöyle açıklayabilirim:

Meslektaşlarımın ve ilgilenenlerin bilecekleri gibi, biz gazeteciler bu yılki Basın Bayramımızı gözlerimizden ırak olsa da gönüllerimizden yakın olan Mehmet Akif Ersoy Üniversitemizin (MAKÜ) Örtülüdeki İstiklâl Yerleşkesinde kutladık!

Ve hemen her önemli etkinliğimiz ve sosyal faaliyetimizde bizi yalnız bırakmayan MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar; bu yıl Cuma gününe tevâfuk eden 24 Temmuz Basın Bayramımızda da bizleri unutmadı ve önce tüm meslektaşlarımızı bir sabah kahvaltısı masasında buluşturup ağırladı, sonra da Üniversitenin çalışmaları hakkında açıklamalar yapıp bilgiler verdi... Sonra da bizlere 'çam sakızı çoban armağanı' veya 'yarım elma gönül alma!' kabîlinden hediyeler vererek gönüllerimizi aldı.

Dalgar, Üniversitesi'nin Örtülü Mevkiindeki Yerleşkesinde verdiği kahvaltıdan sonra basın mensuplarının bayramlarını kutlarken; önceleri Yardımcılığını, 3 yıldan fazla bir süredir de Rektörlüğünü yaptığı MAKÜ'nün birbirinden değerli ve oldukça önemli faaliyetleri, tam yerinde ve zamanında icraatları, yıllara sârî hedefleri, uygun plan ve projeleri hakkında özet, özel ve birbirinden güzel bilgiler verip genel değerlendirmelerde bulundu...

Rektör Dalgar'ın Üniversitesi'nin çalışmaları ve bugün geldiği nokta hakkında verdiği teknik, özel ve genel bilgiler haber kanallarımız tarafından ya yayınlanmıştır ya da yayınlanacaktır... Ve dileyen okurlarım o bilgileri yerel gazetelerden veya haber ajanslarından bularak okuyabilir ve öğrenebilirler... O nedenle ben, Hüseyin Dalgar'ın, yardımcıları, öğretim üyeleri, öğretim görevlileri ve diğer çalışma arkadaşlarıyla birlikte 3 yıl 2 aydır yönettiği MAKÜ hakkında edindiğim nâçiz intibâlarımı ve son bilgilerimi siz sevgili okurlarımla paylaşarak yetinmek istiyorum:

REKTÖR DALGAR GÜNÜBİRLİK DEĞİL KISA, ORTA VE UZUN VÂDELİ HESAP PLAN-PROJELER YAPARAK MAKÜ'YÜ EN'LER-EN BAŞARILI ÜNİVERSİTELER ARASINA SOKMAK İÇİN ÇABALİYOR!! VE 'OLDUKÇA' BAŞARILI DA OLUYOR

Rektör Dalgar'ın '24 Temmuz Basın Bayramı' münasebetiyle basın mensuplarına verdiği kahvaltının ardından verdiği bilgiler beni hem şehir merkezim hem il genelim hem de ülkem adına umutlandırdı ve olukça sevindirdi... Çünkü MAKÜ'nün öğretmen ve öğrenciler tarafından ilk tercih edilen üniversiteler arasında yer alması için oldukça teknik, milimetrik, geometrik, stratejik, kısaca mühendislik hesaplar yapan Rektör ve yönetimi; Burdur gibi nüfusu küçük, fakat nüfuzu büyük ve âşâyişi düzgün, iklimi iyi güzel, hayat standardı oldukça yüksek ve öğrenciler için elverişli bir ilde

ve oldukça geniş alanlı donanımlı, bol spor ve sosyal tesisli bir üniversite de okumanın; Yüksek Öğrenim görmenin avantajlarını bir bir özetleyerek ve Şehrimizle birlikte Üniversitemizin tüm özellik ve güzelliklerini ortaya koyarak mükemmel bir performans göstermiş, artı enformasyon ve tanıtım çalışması yapmış ve bu çalışmasını da rayına oturtmuş ki, bunları biz basın mensuplarıyla, dolayısıyla da kamuoyuyla paylaşarak tanıtım ağını genişletmiş oldu...

MAKÜ'DE ÖĞRENCİ OLMAK İSTERDİM!

Bir üniversiteye sahip olmayı çok istememize rağmen, önceki şu anki yerini çok uzak bulduğumuz Üniversitemizi zamanla alıştırdık ve yerini de kendisini de sevmeye başladık ki; Rektör Hüseyin Hoca'nın 24 Temmuz da verdiği bilgilerden sonra şu yaşıma da ben bile MAKÜ'nün öğrencisi olmak isterdim!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Uzun süre üniversite hasreti çeken ve bundan 20 yıl kadar önce de bu hasretini giderip Şehir Üniversitesi olma imkânına kavuşan İlimiz Burdur son birkaç yıldır da Üniversite ile Şehir Merkezini entegre etme konusunda epeyce mesafe kat etmiş benziyor... O nedenle ben başta Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK), hattâ Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), İlimizin Valileri, Milletvekilleri, Belediye Başkanları ve Oda Başkanları olmak üzere kanaat önderleri, STK'ları ve basın mensupları ile devamlı istişare hâlinde olan ve görüş alışverişinde bulunan Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve yardımcılarını tekrar tekrar kutluyor, tüm hayırlı işlerinde başarılı olmalarını diliyor, herkese saygılar sunuyorum...

BAŞ+ARI: “BAŞ” OLMAK İÇİN “ARI” GİBİ ÇALIŞMAK GEREKİR! HER BAŞARININ ARKASINDA BİR MÜCADELE SAKLIDIR! ENGELLERİ AŞABİLENLER EN BAŞARILI OLANLARDIR! BİR ZAFERİ BÜYÜTEN UNSUR MÜCADELEDİR! NEREDE OLURSANIZ OLUN ELİNİZDEKİLERLE YAPABİLECEĞİNİZİ YAPIN:

Başarı hakkında söylenmiş sözlerden...

Geçmişe Vefa, Geleceğe Umut

İMAM HATİPLİLER

19. KEZ BULUŞTU

menler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının

ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Etkinlikte konuşan BİHDER Başkanı Cemil Çiçek, mezunları aynı çatı altında buluşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, “Bugün burada çocukluğunu, gençliğini, heyecanını ve duasını aynı sıralarda bırakmış büyük bir aileyi yeniden bir arada görmenin derin mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi.

İmam Hatip okullarının yalnızca eğitim verilen kurumlar olmadığını vurgulayan Çiçek, “İmam Hatip sevdası; geçmişe vefa, bugüne sorumluluk, geleceğe ise umutla bakmaktır. Bu okullar, akıl ile kalbin, ilim ile irfanın, ahlak ile başarının buluştuğu müstesna eğitim yuvalarıdır. Memleketimize dikilen bu fidanlar bugün ülkemizin ve dünyanın dört bir yanında hizmet eden,

değer üreten güçlü çınarlara dönüşmüştür.” ifadelerini kullandı.

Programda farklı dönemlerden mezunlar kürsüye çıkarak okul yıllarına dair hatıralarını katılımcılarla paylaştı. Müzik dinletisinin de yer aldığı etkinlik, mezunların bir araya gelerek hasret gidermesi ve hatıra fotoğrafları çektiirmesiyle sona erdi.

■ HABER MERKEZİ

Burdur İmam Hatip Okulları Mezunları ve Mensupları Derneği (BİHDER) tarafından geleneksel olarak düzenlenen Mezunlar Buluşması, bu yıl 19'uncu kez geniş katılımı gerçekleştirildi.

Burdur Eski İmam Hatip Lisesi bahçesinde düzenlenen programa, farklı dönemlerden mezunların yanı sıra Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

(MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, AK Parti 22. Dönem Denizli Milletvekili Mehmet Salih Erdoğan, AK Parti Burdur 22, 23, 24, 26 ve 27. Dönem Milletvekili Bayram Özçelik, önceki dönem Burdur Belediye Başkanı Sebahattin Akkaya, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Koordinatörü Harun Kara, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, okul yöneticileri, öğret-

Burdur'da otomobilinin plakasının harf grubunda bantla değişiklik yapan sürücüye 140 bin lira ceza yazıldı.

Burdur-Antalya Karayolu'nda önceki gün akşam üzeri saat 18.00 sıralarında seyir halindeki bir otomobilin plakasındaki harf grubunda değişiklik olduğunu fark eden trafik polisinin ihbarı üzerine A.Ç. yönetimindeki otomobil Burdur-Antalya çevreyolunda ekipler tarafından durduruldu.



Yapılan kontrolde otomobilin harf grubunun bantlanarak değiştirildiği tespit edildi. Sürücüye 140 bin

lira ceza yazıldı. Otomobil 1 ay süreyle trafikten men edilerek otoparka çekildi. ■ HABER MERKEZİ

yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

28 Temmuz 2026 Salı - Sayı: 21858

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.

Başkan Ercengiz'den Basın Özgürlüğüne Güçlü Vurgu:



"BİR GÜN HEPİMİZE HEM ADALET HEM BASIN LAZIM"

Burdur Belediyesi tarafından '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' dolayısıyla düzenlenen kahvaltı programında yerel basının sorunları, yapay zekânın gazeteciliğe etkisi, basın özgürlüğü ve Burdur'un geleceğine yönelik projeler gündeme geldi. Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, "Yapay zekâ vicdan üretmez" derken, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ise "Bir gün hepimize hem adalet hem basın lazım" ifadelerini kullandı.

Burdur Belediyesi tarafından '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı' kapsamında dün El Sanatları Merkezi'nde kahvaltı programı düzenlendi. Programa Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, belediye yöneticileri ve kentte görev yapan basın mensupları katıldı.

Programda yerel basının ekonomik sorunları, teknolojik dönüşüm, yapay zekânın gazetecilik mesleğine etkisi, basın özgürlüğü ve Burdur'un geleceğine yönelik yatırımlar ele alındı.

Tuncel: "Burdur yol ekonomisinden daha çok faydalanmalı"

Programın açılışında konuşan Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, El Sanatları Merkezi'nin Burdur-Fethiye Karayolu üzerinde kent açısından önemli bir yatırım olduğunu söyledi.

Burdur'un yol ekonomisinden daha fazla pay alması gerektiğini belirten Tuncel, "El Sanatları Merkezi, Burdur'da sıkça dile getirdiğimiz yol ekonomisi noktasında önemli bir yatırım. 'Burdur'da ne var, hafta sonu nereye gidilecek?' diyenlere güzel bir cevap olduğunu düşünüyorum. İstiyoruz ki bu yol tesislerle donansın, Burdur yol ekonomisinden daha çok faydalanсын" dedi.

"Yapay zekâ vicdan üretmez"

24 Temmuz'un Türk basını açısından sembolik bir gün olduğunu ifade eden Tuncel, bu tür buluşmaların gazetecilerin sorunlarını gündeme getirmek açısından da önemli olduğunu söyledi.

Yerel basının ekonomik sıkıntıların yanı sıra teknolojik dönüşümle de karşı karşıya olduğunu belirten Tuncel, yapay zekânın medya sektöründe giderek daha belirleyici hale geldiğini vurguladı.

Tuncel, "Çok büyük bir dönüşümün içindeyiz. Yapay zekânın da artık sektörümüzü etkilediği bir sürecin içindeyiz. İnternet kadar şimdi de yapay zekâ çok belirleyici. Ama şunu bilersiniz ki yapay zekâ vicdan üretmez. Teknoloji haber üretir ama güven üretmez. Gazetecilik insana dayalı bir meslektir. Teknoloji ne kadar gelişirse gelişsin, insan emeğiyle var olan bir meslek olmaya devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Ercengiz: "Basın dördüncü güçtür" ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz de konuşmasında basının demokratik toplumlar açısından önemine dikkat çekti.

Basının yasama, yürütme ve yargının ardından dördüncü güç olarak görüldüğünü belirten Ercengiz, haber alma özgürlüğünün ve yurttaşla doğru bilgi ulaştırmanın önemli bir sorumluluk olduğunu söyledi.

Ercengiz, "Yasama, yürütme, yargının dışında basın; yani haber

alma özgürlüğü, yurttaşla haber ulaştırma yükümlülüğü, sorumluluğu ve görevi çok kutsal bir görev" dedi.

Yapay zekâ mesajı: "Bilgi sisteme girmeden teknoloji çalışamaz"

Teknolojik gelişmelerin birçok mesleği dönüştürdüğünü ifade eden Ercengiz, yapay zekânın da gazetecinin ürettiği bilgiye ihtiyaç duyduğunu söyledi.

Ercengiz, "Teknolojinin kullanılabilmesi için bir bilginin sisteme girilmesi gerekiyor. O bilgi sisteme girilmeden yapay zekânın ya da teknolojinin bu alanda adım atması mümkün değil. O yüzden habercinin haberi bulması, habere ulaşması ve bunu okuyucularına, izleyicilerine, yurttaşlara ulaştırması gibi bir sorumluluğu var" diye konuştu.

"Basın kendisini yargının yerine koymamalı"

Basının önemli bir güç olduğunu ancak gazeteciliğin etik sorumlulukla yapılması gerektiğini belirten Ercengiz, yargı süreci tamamlanmadan kişilerin suçlu ilan edilmesini doğru bulmadığını ifade etti.

"Basın dördüncü güç ama bazen basın kendini başka kurumların yerine koyabiliyor" diyen Ercengiz, henüz yargı süreci tamamlanmamış olaylarda peşin hükümlü yayınlardan kaçınılması gerektiğini söyledi.

Ercengiz, "İnsanların namusu, şerefi, onuru ve kul hakkı vebali üzerinde olduğunu herkes bilmeli" ifadelerini kullandı.

"Basın eksik görürse söylemeli"

Yöneticilerin eleştiriye açık olması gerektiğini vurgulayan Ercengiz, basının kentteki eksiklikleri gündeme getirmesinin kamu yönetimi açısından önemli olduğunu söyledi.

Ercengiz, "Bizler yöneticiliz. Elbette üretilen haberler zaman zaman canımızı sıkabilir. Vatandaşın ses yükseltmiş olması basın tarafından duyurulabilir. Ama hoşgörüyü yükseltmek zorundayız. Basın görevini yapacak. Bir yerde bir eksik görüp de bunu söylemezse zaten basın görevini yapmamış olur" dedi.

Güç zehirlenmesine de dikkat çeken Ercengiz, hiçbir kişi ya da kurumun her zaman doğru karar verme ihtimalinin bulunmadığını belirterek yöneticilerin hatalarını düzeltmeye açık olması gerektiğini kaydetti.

Burdur'un geleceğine ilişkin projeleri anlattı

Konuşmasının devamında Burdur'un geleceğine yönelik projelere değinen Ercengiz, AVM yatırımı, canlı hayvan pazarının kent merkezinin taşınması, yeni hal binası ve yeni kent merkezi çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Canlı hayvan pazarının kent dışına taşınması için çalışmalar yürütüldüğünü belirten Ercengiz, yaş sebze ve meyve üretiminin daha profesyonel bir sistem içerisinde değerlendirilmesini hedeflediklerini ifade etti.

Yeni hal binasıyla birlikte sebze borsası oluşturulabileceğini belirten Ercengiz, üreticinin ürününü gerçek değeri üzerinden satabileceği bir sistem kurmak istediklerini söyledi.

Yeni kent meydanı ve cazibe merkezi

Eski otogar, sanayi alanı, eski Oto Sanayiciler Sitesi ve belediyenin eski Fen İşleri alanını kapsayan bölgede yeni bir kent tasarımı üzerinde

çalıştıklarını belirten Ercengiz, söz konusu alanın ticari alanlarla birlikte yeni bir cazibe merkezi haline getirilmesinin planlandığını söyledi.

Burdur'u yalnızca nüfus olarak büyütmek istemediklerini belirten Ercengiz, hedeflerinin yaşanabilir, huzurlu, güvenli ve marka değeri yüksek bir kent oluşturmak olduğunu ifade etti.

"Burdur'da müteşebbis ruhu gelişmeli"

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin büyümesi ve yeni fakültelerin açılmasıyla Burdur'un daha fazla tercih edilen bir öğrenci kenti haline gelebileceğini belirten Ercengiz, kentte girişimcilik kültürünün de güçlendirilmesi gerektiğini söyledi.

İş insanlarının sermayelerini birleştirerek daha büyük yatırımlar yapması gerektiğini belirten Ercengiz, AVM konsorsiyumunu bu anlamda önemli bir model olarak gördüğünü ifade etti.

Ercengiz, "Burdur'da biraz daha ataletten kurtulmamız gerekiyor. Sivil toplum örgütleriyle, bürokratlarımızla, siyasetçilerimizle ve yerel yöneticilerle daha vizyoner adımlar atmamız. Siyasi farklılıklarımızı bir zenginlik olarak görmeliyiz" dedi.

Siyasi parti ziyaretlerine değindi

Geçtiğimiz hafta kentteki siyasi partilere gerçekleştirdiği ziyaretlere de değinen Ercengiz, yürütülen projeler hakkında siyasi parti temsilcilerine daha fazla bilgi vermek ve sürece katkı sağlamalarını istediğini söyledi.

Ziyaretlerde olumlu karşılandığını belirten Ercengiz, siyasi parti il başkanları ve yöneticilerine teşekkür etti.

Yerel basının ekonomik sorunlarını anlattı

Yerel medyanın ciddi ekonomik sıkıntılar yaşadığını bildiğini ifade eden Ercengiz, basın kuruluşlarının çalışanlarını işsiz bırakmamak için zaman zaman öz sermayelerinden destek sağlamak zorunda kaldıklarını söyledi.

Basın sektöründe ekonomik kaynakların daha adaletili dağıtıldığı ve tüm kuruluşların ayakta kalabildiği bir sistem oluşturulması gerektiğini belirten Ercengiz, bu konuda meslek örgütlerinin daha fazla mücadele etmesi gerektiğini ifade etti.

"Hiçbir basın mensubu sadece haber yaptığı için suçlanmamalı"

Konuşmasının sonunda basın özgürlüğüne dikkat çeken Ercengiz, gazetecilerin görevlerini özgür şekilde yapabilmesi gerektiğini vurguladı.

Ercengiz, "İyi ki basın var. Basın olmasa yaşanan birçok şeyden haberdar olamayabiliriz. Herkes kendi siyasetini yaparak yaşama özgürlüğüne sahipse basın da görevini yapma özgürlüğüne sahip olmalı" dedi.

Gazetecilerin yalnızca haber yaptıkları için suçlanmaması gerektiğini belirten Ercengiz, sözlerini şöyle tamamladı:

"Hiçbir basın mensubu sadece haber yapmış olmaktan dolayı herhangi bir şekilde suçlanmamalı. Eğer sadece haber yapmış ve doğruyu haber olarak yurttaşla ulaştırmışsa derhal beraat etmeli. Hatta hakkında hiçbir şekilde kovuşturmayla yer olmamalı. Çünkü bir gün hepimize lazım; hem adalet hem basın."

Program, konuşmaların ardından basın mensuplarıyla yapılan sohbetle sona erdi. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, '24 Temmuz Basın Bayramı' programı kapsamında kentte görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Ercengiz, CHP'den ayrılarak yeni partiye katılıp katılmayacağı ve bunun ne zaman gerçekleşeceğine ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Yeni partiye geçiş için net bir tarih vermeyen Başkan Ercengiz, belediye başkanları ve parti yöneticileriyle ortak hareket ettiklerini belirterek, "Bu da kısa bir süre içerisinde gerçekleşecek" dedi.

"Yaklaşık çeyrek asırdır CHP'nin üyesiyim"

CHP ile uzun yıllara dayanan bir bağı bulunduğunu ifade eden Ercengiz, parti üyeliğinin 2003'lü yıllara dayandığını belirterek şunları söyledi:

"Benim partiye kayıt olduğum yıllar o yıllar. Yani yaklaşık çeyrek asırdır ben Cumhuriyet Halk Partisi'nin üyesiyim. Ben Cumhuriyet Halk Partisi'ne inanmış ve Cumhuriyet Halk Partisi'nde siyaset yapmaktan da onur duyan bir insanım."

CHP'de yaşanan süreç nedeniyle istemedikleri bir tercih noktasına geldiklerini söyleyen Ercengiz, yerel yöneticiler olarak vatandaşın nabzını yakından tuttuklarını ifade etti.

"Sokağın sesini herkesten iyi dinleyebiliyoruz"

Vatandaşların CHP'nin mevcut durumundan memnun olmadığı yönünde gözlemleri bulunduğunu dile getiren Ercengiz, şöyle konuştu:

"Bizler, özellikle yerel yöneticiler, sokağın sesini herkesten iyi dinleyebilen siyasetçileriz. Ne zaman bir kahveye gitsen, bir köşe başında sohbet eden dört kişiye görsem, insanları dinlemeye çalışsam Cumhuriyet Halk Partisi'nin şu anki durumundan çok memnun değiller. Siyasetin Cumhuriyet Halk Partisi'nde üretilemeyeceğine dair sokakta genel bir kanı oluşmaya başladı."

Ercengiz, Özgür Özel'in kurduğu yeni siyasi oluşumun Türkiye'ye alternatif yaratma amacı taşıdığını belirterek, ülkenin gerçek sorunlarının uzun süredir siyasi tartışmaların gölgesinde kaldığını savundu.

"Kısa bir süre içerisinde gerçekleşecek"

Yeni partiye geçiş sürecine ilişkin en dikkat çeken açıklamayı yapan Ercengiz, il belediye başkanları, ilçelerdeki belediye başkanları ve parti yöneticileriyle ortak karar aldıklarını söyledi.

Ercengiz, "Bizim derdimiz istifa ederek bir yerlere mesaj vermek değil, halkın beklentisine karşılık vermek olacaktır. Bu da kısa bir süre içerisinde gerçekleşecek, öyle düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Birlikte siyaset yaptığı isimleri yarı yolda bırakmayacağını vurgulayan Ercengiz, "Birlikte yol yürüdüğüm hiçbir insanı ben bugüne kadar satmam. Biz yol yürüdüğümüz insanlarla beraber, inandığımız insanlarla beraber yol yürüdük" dedi.

CHP'den ayrılık mesajı: "Fiziksel olarak ayrılacak olabiliriz"

2014 ve 2019 yıllarındaki adaylık süreçlerine de değinen Ercengiz, dönemin CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür etti.

CHP ile gönül bağının devam edeceğini vurgulayan Ercengiz, şu ifadeleri kullandı:

"Biz Cumhuriyet Halk Partisi'nden belki fiziksel olarak ayrılacak olabiliriz. Ancak gönlümüz, kalbimiz hep

Atatürk'ün kurduğu ve 'iki büyük eserim' dediği Cumhuriyet Halk Partisi'nden yanadır. Böyle bir ayrışmayı hiçbirimiz istemeyiz."

Net tarih vermedi: "Türkiye'de 24 saat çok uzun zaman"

Gazetecilerin "Ne zaman istifa edeceksiniz?" sorusuna da yanıt veren Ercengiz, kesin bir tarih açıklamaktan kaçındı.

Sürecin kısa zaman içerisinde sonuçlanmasını beklediğini belirten Ercengiz:

"Türkiye'de 24 saat çok uzun zaman. Ben şu tarihte derim, arada başka bir gelişme olur, 'Durun' derler. Bu sefer bugün burada söylediklerimiz boşa çıkar. Bir de belediye başkanları, vekiller gibi kolay değil. Belediye meclisleri var. Tabii meclislerindeki dengeler var. Dengeler önemli." ifadelerini kullandı.

Belediye meclis üyeleriyle de görüştü

Ercengiz, geçtiğimiz günlerde CHP'li belediye meclis üyeleriyle gerçekleştirdiği toplantının ayrıntılarını da açıkladı. Meclis üyelerinin görüşlerini aldığını belirten Ercengiz, ortak hareket etme konusunda destek gördüğünü söyledi.

"Sağ olsunlar onlar da tıpkı benim gibi düşünüyorlar. Birlikte yola çıktığı hiçbir arkadaşını yarı yolda bırakmama adına alınan her türlü kararda ortak hareket edeceğimizi de bana söylediler. Böyle de bir güvence verdiler arkadaşlarımız. Bu yönden de bir rahatlığımız var. Kendi içimizde farklı bir ayrışmamız yok."

"Biz burada hasım değiliz, yol arkadaşınız"

CHP'nin Burdur'daki teşkilat yapısına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Ercengiz, parti içerisindeki isimlerle karşı karşıya gelmek istemediklerini vurguladı.

"Biz burada hasım değiliz" diyen Ercengiz, "Biz birbirimizin dostuuz. Biz birbirimizin yol arkadaşınız. Bugünler geçer, yarın yine bir araya geliriz. Önemli olan bugünlerde birbirimizi kınp incitmemek, birbirimize onulmaz yaralar açmamak" diye konuştu.

CHP'yi "baba ocağı" olarak gördüğünü belirten Ercengiz, parti hakkında olumsuz açıklamalarda bulunmayacağını da ifade etti.

"Zamanın doğru tarafı bize göre Özgür Özel ve yol arkadaşları"

Sokağın beklentisini görmezden gelemeyeceğini söyleyen Başkan Ercengiz, siyasi tercihi konusunda ise Özgür Özel'in yanında olduğuna işaret etti.

Ercengiz: "Sokağın sesini duymazdan gelmem de mümkün değil. Çünkü biz sokağa çıktığımızda vatandaşın bize sorduğu sorulara cevap verebilmemiz için zamanın doğru tarafında olmak zorundayız. Zamanın bu dönemdeki doğru tarafı da bize göre Sayın Özgür Özel ve yol arkadaşları." dedi.

Özgür Özel ile 35 yıllık dostlukları ve "kardeşlik hukukları" bulunduğunu ifade eden Ercengiz, yeni siyasi oluşumun Türkiye'de vatandaşlara alternatif sunmayı, umutsuzluğu azaltmayı, gençlerin işsizliği ve emeklilerin ekonomik sorunlarına çözüm üretmeyi hedeflediğini söyledi.

Ercengiz'in açıklamaları, CHP'den ayrılık ve yeni partiye katılım için kesin bir tarih ortaya koymasa da sürecin "kısa bir zaman içerisinde" gerçekleşebileceğine yönelik en açık mesajı olarak dikkat çekti.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur Ticaret Borsası (BTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Tefenni ilçesinde sera domatesi alım fiyatlarında yaşanan gelişmelere ilişkin üreticilere destek vererek, tüccar ve komisyoncuları adil fiyatlandırma için ortak akla davet etti.

Gündüzalp, yaptığı yazılı açıklamada, Tefenni Ziraat Odası Başkanı Ünal Atalay ile konuya ilişkin görüşme yaptıklarını ve üreticilerin taleplerini yakından takip ettiklerini belirtti. Atalay'ın üretici emeğini koruma yönündeki duruşunu sonuna kadar desteklediklerini vurgulayan Gündüzalp, Burdur'un örtüaltı tarımda önemli bir ivme yakaladığını, Tefenni'nin de bu sürecin ana merkezlerinden biri olduğunu kaydetti.

Tefenni'de tarımsal ürün fiyatlarının 2018'den bu yana Ziraat Odası öncülüğünde kurulan Hal Belirleme Komisyonunca şeffaf şekilde belirlendiğini hatırlatan Gündüzalp, açıklamasında şu ifadelerine yer verdi:

"Tefenni Ziraat Odası Başkanımız Sayın Ünal Atalay ile yaptığımız görüşmeler neticesinde, ilçemizde sera domatesi alım fiyatları eksenin-

de yaşanan gelişmeleri ve üreticilerimizin haklı serzenişlerini yakından takip etmekteyiz. Sayın Atalay'ın, üreticilerimizin emeğini korumak adına gösterdiği duruşu Burdur Ticaret Borsası olarak sonuna kadar destekliyoruz.

Burdur, son yıllarda artan sera yatırımlarıyla örtüaltı tarımda ciddi bir ivme yakalamış, Tefenni ilçemiz de bu sürecin önemli merkezlerinden biri haline gelmiştir. Artan üretim kapasitemiz ve yüksek kaliteli sera ürünlerimiz, hem iç piyasada hem de ihracatta ilimizin gurur kaynağıdır. Ancak bu kalitenin sürdürülebilir olması, üreticinin alın terinin karşılığını almasıyla mümkündür.

Bilindiği üzere, Tefenni'de tarımsal ürünlerin fiyat belirleme işlemleri 2018 yılından bu yana Tefenni Ziraat Odası öncülüğünde kurulan Hal Belirleme Komisyonu tarafından tüm paydaşların katılımıyla, şeffaf bir şekilde yürütülmektedir. Ancak bu yıl, bazı tüccar ve komisyoncuların, yıllardır süregelen ve üreticiyi de koruyan bu komisyona katılmayarak kendi aralarında ayrı bir fiyat belirleme yoluna gitmeleri asla kabul edilemez.

Üreticinin sesine ve artan

maliyet gerçeğine kulak tıkayan, masayı terk ederek fiyatları tek taraflı olarak aşağı çekmeye çalışan bu anlayış, serbest piyasa koşullarıyla değil; ancak adaletsizlikle açıklanabilir. Ticaretin temeli dürüstlük, şeffaflık ve adil paylaşımdır.

Bugün kısa vadeli kâr hesaplarla üreticiyi mağdur edecek fiyatlara yönelmek, aslında tüccarın kendi bindiği dalı kesmesidir.

Hem üretimin devamlılığı hem de tüketimde fiyat dengesinin korunması için zincirin en önemli halkası olan üreticinin ayakta kalması şarttır. Çünkü üretim olmazsa ticaret de olmaz!

Burdur Ticaret Borsası olarak, piyasa aktörlerini ortak akla davet ediyor; komisyoncuları ve tüccarları üreticimizi mağdur etmeyecek şekilde hareket etmeye, dün olduğu gibi bundan sonra da üreticinin emeğini koruyan Tefenni Ziraat Odası öncülüğünde kurulan masada yer almaya çağırıyoruz.

Üreticimizin emeğinin karşılığını aldığı, ticaretin adil ve şeffaf kuralları içerisinde yürütüldüğü, üretim ve tüketim dengesinin bulunduğu bir piyasa yapısının her zaman destekçisi olmaya devam edeceğiz."

■ YENİ GÜN MEDYA

Ankara'da Burdur Hamlesi



BUTSO Başkanı Keyik, Milletvekili Mustafa Oğuz ile Burdur'un Yatırımlarını Görüştü

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Burdur Milletvekili Mustafa OĞUZ'u makamında ziyaret etti.

Ankara programı kapsamında çeşitli görüşme ve temaslarda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma Ve Turizm Komisyonu Üyesi ve AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa OĞUZ ile bir araya geldi.

Burdur gündeminin genel sınırlarıyla değerlendirildiği ziyarette, 2. OSB, AVM, Batı Burdur OSB konularında detaylara inildi.

Başkan Yusuf KEYİK: "Ankara'daki çeşitli programlar ve görüşmelerde bulunduk. Bu kapsamda ilimiz Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Mustafa OĞUZ'u da ziyaret ettik. Burdur'un sanayi ve ticaret hayatıyla ilgili genel değerlendirmeler başta olmak üzere, 2.

Organize Sanayi Bölgemiz, Alishveriş Merkezimiz ve Batı Burdur Organize Sanayi Bölgemiz hakkında güncellemelerde bulunduk. Ajandamıza not aldığımız konuları aktardık. İlçelerimizden gelen önerileri bire bir değerlendirme imkânı bulduk. Ortak akılla neler yapabileceğimizi Ankara'da görüşmüş olduk. Yatırımlar ve istihdamla ilgili karşılıklı değerlendirmeler yaptık. Sayın OĞUZ'a bizlere gösterdiği ilgi ve alaka ile ev sahipliği için teşekkür ediyorum.

Ankara programımızda aynı zamanda üyelerimizin yaşadığı sorunlar ve bu sorunların çözümü noktasında atılacak adımlarla ilgili yol haritamızı güncelledik. Üyelerimizden gelen talep ve öneriler, finansmana erişim ve ihracatçıların sorunların çözümü kapsamında çalışmalar yaptık" ifadelerini kullandı.

■ BUTSO BASIN



Yeşilova Belediyesi tarafından düzenlenen 2. Salda Gölü, Lavanta ve Gül Festivali'nin üçüncü gününde sahne alan sanatçı Uğur Önür, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle Yeşilovalılara unutulmaz bir gece yaşattı. Festival alanını dolduran vatandaşlar, gece boyunca türkülerle hep bir ağızdan eşlik etti.

Yeşilova 2. Salda Gölü, Lavanta ve Gül Festivali'nin 25 Temmuz Cumartesi günü gerçekleştiren üçüncü gün programı kapsamında saat 21.00'de Hürriyet İlkokulu Alanı'nda düzenlenen konser, büyük ilgi gördü.

Fark Organizasyon tarafından hazırlanan konser programı öncesinde sahneye çıkan sunucu Mücahit Cirit, enerjik ve eğlenceli sunumuyla festivale katılan vatandaşları coşturdu. Renkli anların yaşandığı sunumun ardından sahne alan

sevilen halk müziği sanatçısı Uğur Önür, birbirinden güzel türkülerini seslendirerek dinleyicilere müzik dolu anlar yaşattı.

Konser alanını dolduran vatandaşlar, sanatçının seslendirdiği eserlere zaman zaman alkışlarla, zaman zaman da hep bir ağızdan eşlik etti. 7'den 77'ye her yaşta vatandaşın katıldığı konser, festivalin en coşkulu etkinliklerinden biri oldu.

Gece boyunca devam eden müzik şöleninde vatandaşlar türküler eşliğinde oynayıp eğlenirken, festival alanında renkli görüntüler oluştu. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren konser, katılımcılardan tam not aldı.

Yeşilova 2. Salda Gölü, Lavanta ve Gül Festivali kapsamında düzenlenen konser, hem sahne performansı hem de yoğun katılımıyla festivalin unutulmaz etkinlikleri arasında yerini aldı.

■ YENİ GÜN MEDYA

Riskli Binalara Neşter! Burdur Belediyesi Harekete Geçti

CAN GÜVENLİĞİNİ TEHDİT EDEN BİNA YIKILDI!



Burdur Belediyesi, vatandaşların can ve mal güvenliğini tehdit eden riskli yapıların ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Burdur Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından yapılan teknik incelemeler sonucunda, Tepe Mahallesi Yeşiltepe Caddesi No:34 (42 ada 440 parsel) üzerinde bulunan yapının taşıyıcı sisteminde meydana gelen ağır yapısal bozulmalar nedeniyle can ve mal güvenliği açısından risk oluşturduğu tespit edilmiştir. Bu doğrultuda yapı hakkında 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 39. maddesi kapsamında "Yıkılacak Derecede Tehlikeli Yapı" raporu düzenlenmiş ve yapı maliklerine gerekli yasal tebligatlar yapılmıştır.

Yasal sürecin tamamlanmasının ardından söz konusu yapı, yapı sahipleri tarafından Belediyemizin

kontrol ve denetimi altında güvenlik tedbirleri alınarak yıktırılmış, böylece çevrede yaşayan vatandaşlarımız açısından risk oluşturan tehlikeli durum ortadan kaldırılmıştır.

Burdur Belediyesi olarak önceliğimiz, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin korunmasıdır. Bu kapsamda, ilimiz genelinde risk teşkil eden metruk ve yıkılacak derecede tehlikeli yapıların tespitine yönelik teknik incelemeler aralıksız sürdürülmekte; mevzuat hükümleri doğrultusunda gerekli idari işlemler titizlikle yürütülmektedir.

Vatandaşlarımızın can güvenliğini tehdit eden yapıların güvenli hale getirilmesi veya mevzuat çerçevesinde kaldırılması amacıyla yürütülen çalışmalar, kamu düzeni ve şehir güvenliği gözetilerek kararlılıkla devam edecektir.

■ BELEDİYE BASIN

MHP Burdur Merkez İlçe Başkanlığı seçimli genel kurulu, 26 Temmuz Pazar günü Burdur Öğretmenevi Salonu’nda gerçekleştirildi. Parti mensupları ve delegele-rin katılım sağladığı kongre-ye, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 25. ve 26. Dönem Antalya Milletvekili Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul da katıldı.

İlçe kongreleri takviminin son durağı olan MHP Burdur Merkez İlçe Genel Kurulu’nda mevcut Başkan Av. Ahmet Beydilli, tek listeyle seçime girdi. Gerçekleştirilen seçimle-rin ardından Beydilli, delege-lerin desteğini alarak yeniden MHP Burdur Merkez İlçe Başkanı seçildi ve güven tazeledi.

Kongrede birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıkarken, MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul da partililere hitap etti.

MHP Burdur’da Beydilli Güven Tazeledi!

Kongreden Dikkat Çeken Mesajlar

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur Merkez İlçe Başkanlığı seçimli genel kurulu gerçekleştirildi. Kongrede tek aday olarak seçime giren mevcut Merkez İlçe Başkanı Av. Ahmet Beydilli, delegelerin desteğini alarak yeniden başkanlığa seçildi. Beydilli, kongrede yaptığı konuşmada birlik, beraberlik, sadakat ve teşkilat çalışmalarına ilişkin önemli mesajlar verdi.

MHP Burdur Merkez İlçe Başkanlığı Olağan Kongresi, parti teşkilatı ve delegelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen seçimde mevcut Merkez İlçe Başkanı Av. Ahmet Beydilli yeniden başkanlığa seçilerek güven tazeledi.

Kongrede partililere seslenen Beydilli, salondaki katılım ve heyecanın MHP teşkilatının Burdur’daki gücünü ortaya koyduğunu belirterek, *“Bugün burada, Burdur Merkez İlçe Başkanlığımızın Olağan Kongresini gerçekleştirmek ve saflarımızı sıklaştırmak üzere toplanmış bulunuyoruz. Bu kutlu günde, salonu dolduran bu muazzam inanmışlık ve heyecan, Milliyetçi-Ülkücü hareketin Burdur’daki çelikten iradesinin en net özetidir”* dedi.

“Bizim davamız günlük siyasi hesapların çok ötesindedir”

Konuşmasında Milliyetçi-Ülkücü hareketin taşıdığı misyona vurgu yapan Beydilli, davalarının kişisel makam ve menfaatlerden üstün olduğunu ifade etti.

Beydilli, *“Bizim davamız, günlük siyasi hesapların, şahsi menfaatlerin ve makam hırslarının çok ötesindedir. Bizim davamız; dualı bir dava, bedeli şehit kanlarıyla ödenmiş mukad-des ve tavizsiz bir emanettir”* ifadelerini kullandı.

MHP’nin Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş’in birlik ve beraberlik konusundaki sözlerini hatırlatan Beydilli, Burdur teşkilatının bütün unsurlarıyla birlikte hareket ettiğini söyledi.

Beydilli, *“Teşkilatımızla, ocaklarımızla, Kadın Kollarımızla, belediye başkanlarımızla, meclis üyelerimizle, STK ve sendikalarımızla, muhtarları-mızla Başbuğumuzun işaret ettiği o ‘büyük ve sarsılmaz kuvvetin’ ta kendisiyiz. Burdur’da biziz, beraberiz”* diye konuştu.

Beydilli’den “sadakat” vurgusu

Konuşmasının önemli bir bölümünü partiye ve davaya sadakate ayıran Beydilli, geçmişten bugüne Milliyetçi Hareket’in çeşitli mücadelele-rden geçtiğini ifade etti.

“Siyasette ve ülkücülükte en büyük namus ‘sadakat’tir” diyen Beydilli, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin sözlerinden de alıntı yaparak, *“Bir kere satan yine satar, yine satar, yine satacak”* ve *“Kendi arkadaşlarına ve partisine ihanet eden fırsatını buluna milletine de ihanet eder”* ifadelerini aktardı.

Beydilli, sözlerini şöyle sürdürdü: *“Çok şükür ki bizler; satanlardan, kaçanlar-dan, yolunu şaşıranlardan olmadık, asla da olmayacağız. Bizler, ‘Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben’ diyen Bilge Liderimizin izinde, ahde vefayı namus bilen, satılmaz ve sarsılmaz kadrolarız.”*

“Burdur’un her köyünde, her mahallesinde olacağız”

Yeniden başkan seçilmesinin ardından yeni döneme ilişkin hedeflerini de açıklayan Beydilli, MHP teşkilatının Burdur genelinde saha çalışma-larını sürdüreceğini söyledi.

Beydilli, *“Bugün bu kongreden alacağımız yetki ve kudretle, Burdur’un her bir köyünde, her bir mahallesinde, hak ve hukuktan bir milim dahi sapmadan Üç Hilal’in şanını en yükseğe taşımak boynumuzun borcudur. Sıkılmadık el, girilmedik gönül bırakmayacağız. Her bir vatandaşımızın hakkını sonuna kadar savunacağız”* ifadelerini kullandı.



“Son nefesime kadar teşkilatımın ve davamın emrindeyim”

Kendisine yeniden görev veren delegelere teşekkür eden Beydilli, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

“Bana duyduğunuz güven için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, bu can bu bedende oldukça, son nefesime kadar teşkilatımın ve davamın emrinde olacağıma söz veriyorum. Sağ olun, var olun. Var olsun Türk Milliyetçiliği! Var olsun Büyük Türk Milleti! Ne Mutlu Türk’üm Diyene!”

MHP Genel Başkan Yardımcısı

Yurdakul, Burdur’da Konuştu

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul, MHP Burdur Merkez İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada teşkilat çalışmalarından Cumhur İttifakı’na, **“Terörsüz Türkiye”** hedefinden Türkiye’nin bölgesel gücüne kadar birçok başlıkta önemli mesajlar verdi.

MHP Burdur Merkez İlçe Başkanlığı Olağan Kongresi, parti teşkilatı ve delegelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Kongrede konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin Burdurlu-lara selamlarını ileterek, kongrenin yalnızca yeni bir yönetimin belirlenmesinden ibaret olmadığını söyledi.

Yurdakul, *“Bizim kongrelerimizde değişen yalnızca görevlerdir. Değişmeyen ise ülkemüz, kardeşliğimiz ve Türk milletine hizmet etme irademizdir”* dedi.

“Görevler geçici, dava kalıcıdır”

MHP’de üstlenilen görevlerin kişisel kazanç ya da ayrıcalık anlamına gelmediğini belirten Yurdakul, her makamın millete karşı taşınan önemli bir sorumluluk olduğunu vurguladı.

Yurdakul, *“Görevler ve unvanlar zamanı geldiğinde devredilir. Fakat Türk milletine hizmet ülküsü, Milliyetçi Hareket’in kutlu davası ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ebediyete uzanan iradesi daima yaşar”* ifadelerini kullandı.

Burdur Merkez Teşkilatı’nın çalışmalarına da değinen Yurdakul, yağmur, çamur, sıcak ve soğuk demeden sahada çalışan teşkilat mensuplarına teşekkür etti.

“Türkiye artık gündem kuran bir ülkedir”

Dünyada güvenlik dengelerinin ve güç merkezlerinin değiştiğini ifade eden Yurdakul, Türkiye’nin bu süreçte edilgen bir ülke olmadığını söyledi.

Yurdakul, *“Türkiye artık gündemi takip etmekle yetinmeyen, gündem kuran; kendisine biçilen rolleri kabul eden değil, kendi istikametini belirleyen güçlü ve lider bir ülkedir”* dedi.

Türkiye’nin askerî kapasitesi, yerli ve millî savunma sanayisi, coğrafi konumu ve devlet tecrübesine dikkat çeken Yurdakul, Türkiye’nin Karadeniz’den Doğu Akdeniz’e, Balkanlardan Kafkasya’ya ve Orta Asya’ya kadar uzanan geniş bir coğrafyada önemli bir aktör olduğunu dile getirdi.

Cumhur İttifakı vurgusu

Yurdakul, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koyduğu Cumhur İttifakı iradesinin Türkiye açısından önemine dikkat çekti.

Cumhur İttifakı’nı **“millî birlik ve beka iradesi”** olarak nitelendiren Yurdakul, Türkiye’nin ayrılmayı değil dayanışmayı, mezhepçiliği değil adaleti, boş sloganları değil güçlü devlet aklını ve üretimi esas aldığını söyledi.

“Terörsüz Türkiye devlet aklının meselesidir”

Konuşmasının önemli bir bölümünü **“Terörsüz Türkiye”** hedefine ayıran Yurdakul, söz konusu hedefin günlük siyasetin ötesinde değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Yurdakul şunları söyledi: *“Terörsüz Türkiye hedefi, liderimiz Sayın*

Devlet Bahçeli’nin eşsiz siyasi zekâsının, yüksek öngörüsünün ve milletimizin geleceğine duyduğu tarihî sorumluluğun bir göstergesidir. Bu hedef günlük siyasetin değil; devlet aklının, millî birliğin ve Türkiye’nin bekasının meselesidir.”

Yurdakul, süreçte devletin egemenliği, milletin birliği ve şehitlerin hatırasından taviz verilmediğini ve bundan sonra da verilmeyeceği-ni söyledi.

“Terörsüz Türkiye sadece terörün kökünü kurutmak değildir”

Yurdakul, **“Terörsüz Türkiye”** hedefinin yalnızca terör örgütlerinin etkisiz hâle getirilmesi olarak görülmemesi gerektiğini belirterek, hedefin toplumsal birlik ve kardeşliğin güçlendi-rilmesini de kapsadığını ifade etti.

Yurdakul, *“Terörsüz Türkiye sadece terörün kökünü kurutmak değil; terörizmin tamamen sona erdirilmesi, kardeşliğimizi tahkim etme ve iç cephemizi her türlü etnik ve mezhepsel fitneye karşı koruma iradesidir”* dedi.

Yasal düzenleme mesajı

Yurdakul, **“Terörsüz Türkiye”** hedefi konusunda bugüne kadar önemli mesafe alındığını savunarak, bundan sonraki süreçte atılması gereken adımlara ilişkin de konuştu.

“Millî Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu raporı doğrultusunda bu hedefin ihtiyaç duyduğu yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi artık stratejik bir zorunluluktur” diyen Yurdakul, atılan adımların kalıcı ve kurumsal hâle getirilmesi gerektiğini söyledi.

Şehit ve gazileri andı

Konuşmasında şehit aileleri ve gazilere de seslenen Yurdakul, Türkiye’nin bağımsızlığı ve bütünlüğü için hayatını kaybeden şehitleri rahmetle andı.

Yurdakul, *“Onların fedakârlıkları sayesinde bugün bu salonda hür ve bağımsız bir şekilde konuşuyoruz. Onların hakları hiçbir zaman ödenmez”* ifadelerini kullandı.

“Ben bu başarıyı Burdur’da gördüm”

Burdur teşkilatının birlik ve beraberliğine dikkat çeken Yurdakul, kongredeki katılımdan duyduğu memnuniyeti de dile getirdi.

“Ben bu başarıyı Burdur’da gördüm” diyen Yurdakul, başarıya ulaşmanın yolunun kimseyi ötekileştirmeyen, gönül kazanan ve teşkilat içerisinde fitne ile dedikoduya fırsat vermeyen bir anlayıştan geçtiğini söyledi.

Yurdakul, *“Başarı; kimseyi ötekileştirmeyen, gönüller kazanarak yol alan, fitneye ve dedikodu-ya kapı kapatan, birbirini rakip olarak değil yol arkadaşı olarak gören teşkilatlarla mümkündür. Ben bunu bugün burada gördüm”* diye konuştu.

“Burdur’dan yükselecek birlik sesi Türkiye’ye yayılacak”

Yeni dönemde görev alacak MHP Burdur Merkez İlçe yönetimine başarılar dileyen Yurda-kul, Burdur’dan yükselecek birlik ve kardeşlik sesinin diğer ilçelere ve Türkiye geneline yayılaca-ğına inandığını belirtti.

Yurdakul konuşmasını, kongrenin Burdur’a, MHP’ye ve Türk milletine hayırlı olması temenni-siyle tamamlayarak, kongrenin hazırlanmasında görev alan teşkilat mensuplarına teşekkür etti.

MHP Burdur Kongresinde

Mustafa Gün’den Dikkat Çeken Sözler!

MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün, partisinin Burdur Merkez İlçe Kongresi’nde yaptığı konuşmada Burdur Gölü’nden depreme, çiftçi ve esnafın sorunlarından teşkilat çalışmala-rına kadar birçok konuya değindi. Gün, teşkilata yönelik eleştiri ve iddialara ise sert ifadelerle karşılık vererek, **“Bizi bölmeye, bizi yıldırma-ya ne gücünüz yeter ne de çapınız”** dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur Merkez İlçe Başkanlığı Olağan Kongresi gerçekleş-

tirildi. Av. Ahmet Beydilli’nin yeniden başkan seçilerek güven tazelediği kongrede MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün de partililere hitap etti. MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul’un da katıldığı kongrede konuşan Gün, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-li’nin Burdurlulara selamlarını ileterek kongrenin Burdur’a, partiye ve Türkiye’ye hayırlı olmasını diledi.

Mustafa Gün: “Ben Burdur’a aşığım”

Konuşmasında Burdur’a yönelik mesajlar veren Gün, kentin sorunla-rını ve insanlarını yakından tanıdığını belirterek şöyle konuştu:

“Ben bu şehrin sokaklarını biliyorum. Bu şehrin insanını tanıyorum. Bu şehrin derdiyle dertleniyorum. Çünkü ben Burdur’u sadece yaşadığımız bir şehir olarak görmüyorum. Ben Burdur’a aşığım. Dağına aşığım, ovasına aşığım, gölüne aşığım, köylerine aşığım, mahallelerine aşığım.”

Burdur’un kendileri için yalnızca yaşadıkları bir kent olmadığını ifade eden Gün, *“Burdur bizim evimizdir, bizim yuvamızdır, bizim namusumuzdur”* dedi.

Burdur Gölü’ne dikkat çekti: “Geleceğimizi kaybederiz”

Mustafa Gün’ün gündeminde Burdur Gölü’nde yaşanan çekilme de vardı. Gölün kentin geleceği açısından önemine vurgu yapan Gün, Burdur Gölü’nün korunmasının ortak bir sorum-luluk olduğunu söyledi.

Gün, *“Burdur Gölü bu şehrin gözüdür, bu şehrin nefesidir. Gölümüz küçülürse yalnızca su kaybetmeyiz. Hatıralarımızı kaybederiz, geleceği-mizi kaybederiz, çocuklarımızın yarınlarını kaybederiz. Onun için Burdur Gölü’nü yaşatmak hepimizin ortak sorumluluğudur”* ifadelerini kullandı.

Çiftçi, esnaf, gençler ve kadınların yanında olacaklarını belirten Gün, *“Burdur artık bekleme-yecek, Burdur artık geride kalmayacak. Üretenin elinden tutacağız”* diye konuştu.

Deprem ve afet hazırlığı mesajı

Burdur’un deprem riskine de değinen MHP İl Başkanı Gün, afetlere karşı hazırlıklı olunması gerektiğini vurguladı.

Güçlü yapılar, sağlam altyapı, toplanma alanları ve etkili afet planlarının kentin öncelikleri arasında bulunması gerektiğini ifade eden Gün, *“Afetlere karşı hazırlık bir tercih değil, bir mecburiyettir. Tedbir almak, kayıp yaşadıktan sonra üzmekten daha değerlidir”* dedi.

Teşkilata yönelik eleştirilere sert çıktı

Konuşmasının en dikkat çeken bölümünde MHP Burdur teşkilatına yönelik eleştiri, iddia ve sosyal medya paylaşımlarına değinen Mustafa Gün, sert ifadeler kullandı.

Gün, *“Bizi bölmeye çalışanlar, aramıza fitne sokmaya kalkanlar, iftiralarla yolumuzu kesmeye çalışanlar bugüne kadar başaramadı, bundan sonra da başaramayacak”* dedi.

Sosyal medyadaki sahte hesapları hedef alan Gün, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“Sosyal medya başında oturup fake hesap-larla farelik yapan alçaklar, insanların emeğine dil uzatan namertler, asılsız iddialarla kamuoyu-nu yanıltmaya çalışanlar şunu iyi bilsin; bizi bölmeye, bizi yıldırmaya ne gücünüz yeter ne de çapınız.”

Gün, teşkilat olarak tartışma ve dedikodular yerine çalışmalarına odaklanacaklarını belirterek, *“İftiralar gelir geçer ama hakikat ayakta kalır. Bizim karnımız dedikoduya da iftiraya da toktur. Bizim işimiz söz üretmek değil, hizmet üretmek-tir”* ifadelerini kullandı.

“Bizi yok sayanlar yok olacak demıştik”

Geçmişte kullandıkları *“Bizi yok sayanlar yok olacak”* sözünü de hatırlatan Gün, MHP Burdur teşkilatının birlik ve beraberliğini hedef aldığını söylediği kişilere seslendi.

Gün, *“Şimdi görüyoruz neredeler, şimdi görüyoruz kimlerle beraberler”* diyerek, *“Teşkilat-ımızı bölmek isteyenler hadlerini bilsinler, sabrımızı sınamasınlar”* ifadelerini kullandı.

Konuşmasını *“Çünkü biz biriz, bütünüz, hep birlikte Burdur’uz”* sözleriyle sürdüren Gün, MHP teşkilatının Burdur merkez ve ilçelerinde çalışma-larına devam edeceğini kaydetti.

“Bizim sevdamız Burdur’dur”

Mustafa Gün konuşmasının sonunda Ağlasun, Altınyayla, Bucak, Çavdır, Çeltikçi, Göllühisar, Karamanlı, Kemer, Tefenni ve Yeşilova ilçelerini tek tek sayarak, *“Bizim sevdamız milletimizdir. Bizim sevdamız devletimizdir. Bizim sevdamız Burdur’dur. Bizim sevdamız Burdur’u-muzun her karış toprağıdır”* dedi.

Gün, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye sağlık ve uzun ömür dileyerek konuşmasını, **“Ne Mutlu Türk’üm Diyene! Ne Mutlu Ülkücü Kalabilene!”** sözleriyle tamamladı.

■ YENİ GÜN MEDYA



- ❖ Burdur siyasetinde uzun yıllar konuşulacak bir ayrılık yaşandı. Eski Burdur Belediye Başkanlarından Ahmet Nejdet İlgün, yaklaşık 60 yıla yaklaşan Cumhuriyet Halk Partisi üyeliğini noktalayarak partisinden istifa ettiğini açıkladı. Kararını kamuoyuyla paylaşan İlgün, CHP'den ayrılmanın kendisi için kolay olmadığını vurgularken, bundan sonraki süreçte Özgür Özel'in öncülüğündeki Yeni Parti'yi destekleyeceğini belirtti.
- ❖ Siyasi yaşamına, belediye başkanlığı dönemine ve CHP'de yaşanan son gelişmelere ilişkin dikkat çeken değerlendirmelerde bulunan İlgün, "Bana düşen görev CHP'den istifa etmektir. İstifa ettim. Yeni Parti'ye üye olunca daha da rahatlayacağım" sözleriyle kararının geri dönüşü olmadığını ifade etti.

Burdur il merkezinde önceki dönem Belediye Başkanlarından, Burdur siyasetinin sembol isimlerinden biri olan Elektrik Mühendisi Ahmet Nejdet İlgün, uzun yıllardır süren suskunluğunu Yeni Gün Medya'ya verdiği özel röportajla bozdu.

İlgün, senelerini, ömrünü adadığı, üyesi olduğu Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa ettiğini açıkladı. Yeni Parti'yi ve Özgür Özel'i destekleyeceğini belirten İlgün, kararının ardından yaptığı özel açıklamada, "Bana düşen görev CHP'den istifa etmektir. İstifa ettim. Yeni Parti'ye üye olunca daha da rahatlayacağım" dedi.

Burdur'un önde gelen isimlerinden, CHP'nin 1999 yılındaki genel seçimlerde baraj altında kaldığı, aynı gün yapılan yerel seçimde ise; Burdur Belediye Başkanlığını kazanan İlgün, çarpıcı özel açıklamalarda bulundu.

18 yaşından itibaren CHP üyesi olduğunu, ailesinin de uzun yıllardır aynı siyasi gelenekten geldiğini anlatan İlgün, siyasi yaşamından 1999 ve 2004 yerel seçimlerine, Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik tepkisinden Özgür Özel'e verdiği desteğe kadar birçok konuda dikkat çeken ifadeler kullandı. İlgün, CHP'den ayrılmasının kendisi açısından kolay bir karar olmadığını belirtirken, Yeni Parti'ye katılacağını ve Özgür Özel'in siyasi mücadelesini destekleyeceğini açıkladı.

"18 yaşımı doldurduğumda CHP'ye üye oldum"

CHP ile bağının gençlik yıllarına dayandığını söyleyen İlgün, ailesinin de CHP'li olduğunu belirterek şöyle konuştu: "Benim CHP'ye üyeliğim çok eski. 18 yaşımı doldurduğum zaman CHP'ye üye oldum. Tüm ailem, tüm sülale, hepsi de CHP'lidir." Aktif siyasete daha sonra dahil olduğunu anlatan İlgün, üniversite eğitiminin ardından İstanbul'da ve Kıbrıs'ta yaşadığını, Burdur'a dönüşünün ardından aktif siyasete başladığını ifade etti.

"Armağan İlci'nin vefatından sonra o gömlek bana giydirildi"

Siyasi yaşamında eski Burdur Belediye Başkanı Armağan İlci'nin önemli bir yeri olduğunu anlatan İlgün, İlci ile çok yakın arkadaş olduklarını söyledi. İlgün, "1999'da Armağan İlci abim vefat ettikten sonra o gömlek bana giydirildi. Çünkü aramız çok iyiydi. Ben belediyenin bütün işlerini ücretsiz yapan bir insandım. Çok samimi arkadaşışydım. Yememiz içmemiz ayrı gitmezdi. Onun ölümünden sonra illa aday olmamı söylediler" dedi. Ön seçime girerek belediye başkan adayı olduğunu belirten İlgün, 1999 seçimlerinde CHP'nin ülke genelinde baraj altında kaldığı bir dönemde Burdur'da yüzde 32 oyla belediye başkanı seçildiğini söyledi.

Başkanlık dönemini anlattı: "Çok zor günler geçirdim"

Belediye başkanlığı döneminde ciddi ekonomik sıkıntılarla karşı karşıya kaldığını ifade eden İlgün, belediye çalışanlarının maaşlarını ödemekte dahi zorlandıkları dönemler yaşadıklarını anlattı. Belediyede 382 personelin çalıştığını belirten İlgün, "Her ayın 14'ünde, 15'inde beni kimse tutamazdı. Acayip şekilde sinirli, agresif bir insandım. Çünkü 382 kişi çalışıyordu belediyede. Onların aylıklarını ödemedi çok sıkıntılar çektik. Ama adamlara aylık ödemezszen başka bir gelirleri yok ki" ifadelerini kullandı. Koalisyon hükümeti döneminde üç buçuk yıl, 2002 sonrasında ise yaklaşık bir buçuk yıl AK Parti iktidarıyla çalıştığını, belediye başkanlığı döneminin ekonomik açıdan oldukça zor geçtiğini söyledi.

"2004'te 280 oyla kaybettim"

2004 yerel seçimlerine de değinen İlgün, seçimleri yüzde 46 oy almasına rağmen 280 oy farkla kaybettiğini belirtti. O dönem CHP örgütünün seçim sonuçlarına yeterince sahip çıkmadığını savunan İlgün, 1800 geçersiz oyun bulunduğunu ancak bu oyların yeniden sayılmasını sağlayamadıklarını söyledi. İlgün, "Yüzde 46 oy aldım ama 280 oyla kaybettim. O zaman örgüt biraz lakayt davran-

dı, sahip çıkmadı. 1800 geçersiz oy vardı. Maalesef saydıramadık" dedi.

Kılıçdaroğlu'na sert sözler: "Hakkımı helal etmiyorum"

2004 yılından sonra kurultay delegesi olarak CHP içerisindeki siyasi faaliyetlerini sürdürdüğünü belirten İlgün, Kemal Kılıçdaroğlu'na da kurultaylarda destek verdiğini söyledi. Ancak geline süreci nedeniyle Kılıçdaroğlu'na tepki gösteren İlgün, "Kurultay delegesiydim ve Kemal Kılıçdaroğlu'na oy verdim. Delege olduğum süre içerisinde ona oy verdim. Ama ben ona hakkımı helal etmiyorum" ifadelerini kullandı. Yaşanan siyasi gelişmelerin kendisi açısından beklenmedik olduğunu belirten İlgün, "Bana 'Başımıza gelebilecek en kötü olay nedir?' deseler, ölünceye kadar böyle bir şeyi aklıma getirmezdim" dedi.

"Bu hareketin karşısındayım"

CHP'de yaşanan süreci sert sözlerle eleştiren İlgün, mevcut gelişmelerin arkasından siyasi hesaplar bulunduğunu düşündüğünü ifade etti. İlgün, bazı milletvekillerinin yeniden milletvekili olabilmek amacıyla hareket ettiğini savunarak, "Ülkenin politik durumunu, siyasi durumunu, ekonomik durumunu hiçbir şekilde düşünmeden bu hareketi yaptılar ve ben bu hareketin karşısındayım" diye konuştu.

"Sonuna kadar Özgür Özel'in ve Yeni Parti'nin destekçisiyim"

CHP'den istifa kararının kesin olduğunu açıklayan Ahmet Nejdet İlgün, bundan sonraki süreçte Özgür Özel ve Yeni Parti'ye destek vereceğini söyledi. İlgün, "Sonuna kadar Özgür Özel'in, Yeni Parti'nin destekçisiyim. Kesinlikle karar verdim. Artık istifa ettim zaten" dedi. Burdur'daki siyasi tabloya ilişkin de değerlendirmelerde bulunan İlgün, Yeni Parti'ye kent genelinde önemli destek olduğunu savundu. İlgün, "Şu anda Burdur her şeyiyle, ilçeleriyle birlikte tamamen Yeni Parti'nin yanında. Özgür Özel'i destekliyor. Benim de bana düşen görev CHP'den istifa etmektir. İstifa ettim" ifadelerini kullandı.

60 yıla yaklaşan CHP geçmişi sonrası duygusal veda

Yaklaşık 60 yıla yaklaşan CHP üyeliğinin ardından partiden ayrılmanın kendisinde nasıl bir duygu oluşturduğu sorulan İlgün, kararın kendisi için son derece zor olduğunu dile getirdi. CHP'yi Atatürk'ün partisi olarak gördüğünü vurgulayan İlgün, "Ben Atatürk'ün bir partisi olarak hiçbir zaman pişman olmadım. Hiçbir zaman da üzülmedim. Bana görev vermedikleri zaman da kesinlikle o partiye karşı bir şey beslemedim" dedi. 78 yaşında olduğunu hatırlatan İlgün, özellikle Bülent Ecevit dönemini yaşamasının kendisinde ayrı bir yeri olduğunu söyledi. "Duygularımı anlatamam" diyen İlgün, genç yaşta başladığı siyasi yolculuğunda CHP'den ayrılmanın kendisi açısından kolay olmadığını ifade etti.

Özgür Özel'e destek: "Bıkmadan, usanmadan mücadele ediyor"

Özgür Özel hakkında da değerlendirmelerde bulunan İlgün, bugüne kadar kendisiyle birebir görüşmediğini ancak siyasi mücadelesini yakından takip ettiğini söyledi. İlgün, "Özgür Özel çok sabırlı bir adam. Ben hiç görüşmedim. Burdur'a geldiği zaman da beraber olmadık. Ama mücadelesini sonuna kadar destekliyorum. Bıkmadan, usanmadan, yorulmadan ve ülkenin içinde bulunduğu durumu çok iyi değerlendirerek bayağı iyi bir mücadele veriyor. Sonuna kadar da destekleyeceğiz" şeklinde konuştu.

"Yeni Parti'ye üye olunca daha da rahatlayacağım"

Röportajın sonunda CHP'den istifa ettikten sonra kendisini nasıl hissettiğinin sorulması üzerine İlgün, kararının ardından rahatladığını söyledi. Yeni Parti'ye katılacağını da mesajını veren İlgün, sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Rahatladım tabii. Bir de Yeni Parti'ye üye olunca daha da rahatlayacağım."